
Uchwała Nr XXXIV/689/2020 

 Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 7 lipca 2020r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny  

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713) i art. 15 ust.1 i 37 ust.2 pkt 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. 

poz.65 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Miasto Rzeszów w drodze 

darowizny działek nr 5956/17 o pow. 0,7743 ha i 5956/19 o pow. 0,6375 ha w obr. 

222 obj. KW RZ1Z/00228085/9, stanowiących własność Skarbu Państwa - Krajowego 

Zasobu Nieruchomości.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                    Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

                                                                                             Andrzej Dec 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Działki nr 5956/17 i 5956/19 w obrębie 222 Przybyszówka położone są na terenie 

objętym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Nr 185/12/2009 na 

Osiedlu Przybyszówka w Rzeszowie – część I w obszarze oznaczonym symbolami 

KDZ - teren drogi publicznej zbiorczej i KDL.1 - teren drogi publicznej lokalnej. 

Nabycie działek pozwoli na pozyskanie terenu pod realizację inwestycji pn: „Budowa 

dróg KDZ, KDL.1, KDL.2 łączących ul. Wołyńską z ul. Potokową”, na podstawie 

„Ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 

dróg publicznych”.                      

 
 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/689/2020 

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 7 lipca 2020r. 


